ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИТЕЛИНСКОГО РАЙОНА

391630, Рязанская область, р.п. Пителино, ул. Советская площадь, д.8, тел. (49145)6-41-30

РЕШЕНИЕ

«30»  января 2025 г.               р.п. Пителино                    № 108/512
О наделении членов ТИК Пителинского района с правом решающего голоса полномочием по составлению протоколов об административных правонарушениях
В соответствии с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона от
12.06. 2002 г. № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 части 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях, территориальная избирательная комиссия Пителинского района

РЕШИЛА:

1. Уполномочить Гаврилину Татьяну Викторовну  - председателя ТИК Пителинского района, Вавилину Татьяну Васильевну - заместителя председателя ТИК Пителинского района правом на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.3 -5.5, 5.8 - 5.10, 5.12, 5.15, 5.17 - 5.20, 5.47, 5.50, 5.56, 5.64 – 5.68 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.

2.
Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

3.   Разместить данное решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Пителинского района Рязанской области.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                     Гаврилина Т.В.

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                       Елисеева Н.Б.